
令和７年８月９日 

 

保護者 様 

 

西海市立西彼北小学校 

ＰＴＡ会長  斉藤 隆平 

                                             校 長  長谷川文也 

 

授業参観・学級ＰＴＡの開催について 

 

 盛夏の候、皆様には御清祥のこととお喜び申し上げます。  

 さて、１学期にお知らせしておりましたように、９月の授業参観・学級ＰＴＡ

を下記のとおり実施します。 

つきましては、御多用の折とは存じますが、御参観くださいますようお願い申

し上げます。 

 

 

記 

  

 

１ 日  時  ９月４日（木）   授業参観  １３：５０～ 

                  学級ＰＴＡ １４：５０～ 

        ※６年生は、１３：００から音楽室で修学旅行説明会を行います。  

 

２ 場  所  各学級教室等 

 

３ 下校時刻  全学年 １４：５０ 

        ※５年生、６年生は親子レクレーションが開かれます。  

 

 

 

〈裏面に「夏休み作品展の開催案内」を掲載しています。〉 



夏休み作品展の開催について（御案内） 

 

 盛夏の候、皆様には御清祥のこととお喜び申し上げます。  

 さて、下記のとおり、夏休み作品展を開催いたします。御多用とは存じますが、

多数の皆様に御観覧いただきますよう、御案内申し上げます。  

 

 

記 

  

 

１ 期 間    令和７年９月３日（水）～９月４日（木） 

 

２ 時 間    ８：００～１７：００ 

 

３ 会 場    西彼北小学校 体育館 

 

４ その他    〇御自由に撮影されて構いません。 

         〇作品には触れないようにしてください。  


